LISHADA

300lm
SMD LED

0710322 Handlampe - 300lm 5000K Lithium-lonen 2,96Wh

¥ D O [

IP54 IKO7 Class [l Dimmable  Li-lon



e Ausgestattet mit
verschliebarem Haken und
Magnet

o Geh3use aus
strapzierfahigem und
flexiblen Nylon

e Zwei Hauptlichter und

Taschenlampenfunktion

LED's work

Allgemeine Eigenschaften
Typ

Mit Batterie

Mit Ladekabel
Artikelnummer

Marke

Garantiezeit

Mit Ladegerat
Energieetikett erforderlich
Handbuch erforderlich
PLC-Status

Beleuchtung
Gesamtlumen
Abstrahlwinkel
Lichtfarbtemperatur
Beschreibung der Lichtfarbe
Photobiologische Sicherheit
Farbwiedergabeindex

Elektrisch

Dimmbar
Dimmerart
Sicherheitsklasse

Leistung

Lebensdauer L70B50
Betriebstemperatur
|P-Bewertung

LISHADA

Ideal fir Werkstatten und Handwerk. Die wiederaufladbare Handlampe verfigt Gber drei Lichtquellen: eine
an der Oberseite und zwei an den Seiten, die primare Seite hat 2 Helligkeitsmodi. Der einklappbare
Leuchtenkopf der LED Inspektionslampe mit Akku ermdglicht eine Reduzierung auf Taschenformat, die hohe
Schutzart erlaubt die Nutzung bei widrigen Witterungsverhaltnissen. Die robuste Leuchte aus
widerstandsfahigen Nylon ist mit Aufhdngeclip und einem Magnet ausgestattet, mit dem Sie die Lampe
leicht an magnetischen Oberflache befestigen kdnnen. Die kabellose Nutzung (USB C Aufladung) in
Kombination mit der kompakten Gréfke macht diese Handlampe sehr praktisch fir den professionellen Einsatz

durch Mechaniker, Handwerker und Techniker.

Handlampe
Ja

Ja

0710322
LED'S WORK
2 Jahre

Nein

Nein

Ja

L3uft aus

300m
100°
5000 K
Kaltweif
RG1

80

Ja
Schalter
11

30000 h
-10—45°C
IP54



Schlagfestigkeit
Schwerer Dienst

Mechanisch

Artikelmaterial
Artikelhohe
Artikeltiefe
Artikelbreite
Artikelnettogewicht
Artikel Farbe

Batterie

Wiederaufladbar

Lange des Ladekabels
Batterietyp

Batteriekapazitat
Batteriespannung
Batterieleistung

Nominale Betriebszeit
Ladezeit

Ladezyklen

Batteriegewicht
Batteriezelldimensionen-Code
Anzahl der Batterien
NL-Unterkategorie
NL-Nutzungsklasse
Sitbat-Code

Stiftung Batterien (GRS) Code
Nennladespannung und -strom

Logistisch

Breite der Artikelverpackung

L8nge der Artikelverpackung

Hohe der Artikelverpackung
Bruttogewicht der Artikelverpackung
Bruttopapiergewicht der
Artikelverpackung

Papiercode der Artikelverpackung
Menge der Masterverpackung

L8nge der Masterverpackung

Breite der Masterverpackung

Hohe der Masterverpackung
Bruttogewicht der Masterverpackung
EAN-Masterkarton

EAN-Innenkarton

HS-Code

EAN-Artikel

CBM-Masterkarton

LISHADA

IKO7
Nein

Nylon, Polycarbonat (PC)
160 mm

20 mm

37 mm

1219

Schwarz, Orange

Ja

1m
Lithium-lonen
800 mAh
3.7V

2.96 Wh

2h

2h

500

199

14500

1
Einzelzellen
P
B110020020
1023314453
5V Gleichstrom/1A

10cm
20cm
4¢cm
1659
44 ¢

PAP (Papier)-22
40

52cm

36 cm

22.cm

7.3kg

8513100000
8720604306057
0.041184 m?

Fur weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Website: www.shada.nl/de/p/0710322



https://www.shada.nl/de/p/0710322

