



0710322 Håndlampe - 300lm 5000K Lithium-Ionen 2,96Wh



IP54



IK07



Class III



Dimmable



Li-Ion

- Ausgestattet mit verschließbarem Haken und Magnet
- Gehäuse aus strapazierfähigem und flexiblen Nylon
- Zwei Hauptlichter und Taschenlampenfunktion

Ideal für Werkstätten und Handwerk. Die wieder aufladbare Handlampe verfügt über drei Lichtquellen: eine an der Oberseite und zwei an den Seiten, die primäre Seite hat 2 Helligkeitsmodi. Der einklappbare Leuchtenkopf der LED Inspektionslampe mit Akku ermöglicht eine Reduzierung auf Taschenformat, die hohe Schutzart erlaubt die Nutzung bei widrigen Witterungsverhältnissen. Die robuste Leuchte aus widerstandsfähigen Nylon ist mit Aufhängeclip und einem Magnet ausgestattet, mit dem Sie die Lampe leicht an magnetischen Oberfläche befestigen können. Die kabellose Nutzung [USB C Aufladung] in Kombination mit der kompakten Größe macht diese Handlampe sehr praktisch für den professionellen Einsatz durch Mechaniker, Handwerker und Techniker.

## LED's work

### Allgemeine Eigenschaften

Typ	Håndlampe
Mit Batterie	Ja
Mit Ladekabel	Ja
Artikelnummer	0710322
Marke	LED'S WORK
Garantiezeit	2 Jahre
Mit Ladegerät	Nein
Energieetikett erforderlich	Nein
Handbuch erforderlich	Ja
PLC-Status	Läuft aus

### Beleuchtung

Gesamtlumen	300 lm
Abstrahlwinkel	100 °
Lichtfarbtemperatur	5000 K
Beschreibung der Lichtfarbe	Kaltweiß
Photobiologische Sicherheit	RG1
Farbwiedergabeindex	80

### Elektrisch

Dimmbar	Ja
Dimmerart	Schalter
Sicherheitsklasse	III

### Leistung

Lebensdauer L70B50	30000 h
Betriebstemperatur	-10 — 45 °C
IP-Bewertung	IP54

Schlägfestigkeit	IK07
Schwerer Dienst	Nein

## Mechanisch

Artikelmaterial	Nylon, Polycarbonat [PC]
Artikelhöhe	160 mm
Artikeltiefe	20 mm
Artikelbreite	37 mm
Artikelnettogewicht	121 g
Artikel Farbe	Schwarz, Orange

## Batterie

Wiederaufladbar	Ja
Länge des Ladekabels	1 m
Batterietyp	Lithium-Ionen
Batteriekapazität	800 mAh
Batteriespannung	3.7 V
Batterieleistung	2.96 Wh
Nominale Betriebszeit	2 h
Ladezeit	2 h
Ladezyklus	500
Batteriegewicht	19 g
Batteriezeldimensionen-Code	14500
Anzahl der Batterien	1
NL-Unterkategorie	Einzelzellen
NL-Nutzungsklasse	P
Sitbat-Code	B110020020
Stiftung Batterien (GRS) Code	1023314453
Nennladespannung und -strom	5V Gleichstrom/1A

## Logistisch

Breite der Artikelverpackung	10 cm
Länge der Artikelverpackung	20 cm
Höhe der Artikelverpackung	4 cm
Bruttogewicht der Artikelverpackung	165 g
Bruttopapiergegewicht der Artikelverpackung	44 g
Papiercode der Artikelverpackung	PAP [Papier]-22
Menge der Masterverpackung	40
Länge der Masterverpackung	52 cm
Breite der Masterverpackung	36 cm
Höhe der Masterverpackung	22 cm
Bruttogewicht der Masterverpackung	7.3 kg
EAN-Mästerkarton	
EAN-Innenkarton	
HS-Code	8513100000
EAN-Artikel	8720604306057
CBM-Mästerkarton	0.041184 m <sup>3</sup>

Für weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Website: [www.shada.nl/de/p/0710322](http://www.shada.nl/de/p/0710322)